
Detail produktu

Coyote Silkal 93, silikonový olej, 400 ml
Coyote Silkal 93 je ideální mazivo na ložiska, čepy, elektrická a startovací zařízení, zámky, jízdní kola, lyžařská
vázání. Ošetřuje těsnění dveří, hadice chladicího systému, gumové lišty. Dokonalý separátor při lisování a odlévání plastických
hmot, pryskyřic a pryžových výrobků. Vodoodpudivý.
Odstraňuje vrzání, ošetřuje gumové lišty, těsnění dveří, hadice chladícího systému, plasty nárazníků. Výborné vlastnosti i při
teplotách nižších 0 °C a nad 150 °C a odolává oxidaci. Chrání před vlhkostí kožené, chromované, poniklované a další materiály.
Před zasažením chraňte skla motorových vozidel. Neaplikujte na předměty teplejší než 240 °C.

Složení Coyote Silkal 93:
Isobutan, Propan, Butan, Uhlovodíky, C6-C7, n-alkany, isoalkany, cyklické, <5% nhexanu (celkový obsah aromatických
uhlovodíků <0,01%).



EAN: 8590005753480
Obj. číslo: 485114
Výrobce: AutoMax Group
Značka: Coyote
Hmotnost 0,5 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/coyote-silkal-93-silikonovy-olej-400-ml

https://www.bal.cz/coyote-silkal-93-silikonovy-olej-400-ml

